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Telenor firar internationella nalledagen – favoritnallen skickar mail 
 
Den 27 oktober firas internationella nalledagen. Nallen* är en av våra käraste leksaker och 
många har den med sig överallt. Enligt en undersökning som Sifo gjort på uppdrag av Telenor 
så ser 84 procent av svenskarna till att mobiltelefonen så gott som alltid är laddad och går att 
använda.  
 
På Telenors lista över de populäraste nallarna återfinns en blandning av business- och musikmobiler. 
 

• Sony Ericsson G502 – en mobil som kombinerar enkel mailhantering och kalender med musik- 
och videospelare. 

• Sony Ericsson W595 – en walkmanmobil där man kan kontrollera volymen med shakecontrol. 
Hos Telenor finns W595 i den exklusiva färgen Ruby black. 

• Samsung F480 – en mobil med pekskärm och 5 MP kamera. 
 
– Idag finns en nalle för alla behov, oavsett om man vill lyssna på musik eller skicka mail. Nya 

telefoner klättrar snabbt upp på listan och det är tydligt att vi vill kunna göra betydligt mer än att 
ringa med mobilen, vi ser tex att Sony Ericsson X1 som kombinerar kommunikation och 
underhållning är en snabbklättrare, säger Björn Hansen, Sälj- och distributionsdirektör 
Telenor Sverige. 

 
* En yuppienalle är detsamma som en mobiltelefon. Namnet antyder att dessa används som 
teddybjörnar av yuppier. Då mobiltelefonerna var mycket dyra att köpa i början var det få människor 
som hade den möjligheten. Så kallade yuppier hade möjligheten och de var dessutom oumbärliga för 
sin omgivning, enligt dem själva. Uttrycket används ej längre annat än på skoj. Dock finns det 
fortfarande människor som refererar till nallen när de talar om en mobiltelefon. När uttrycket uppkom 
var det vanligast att mobiltelefonen var fast monterad i en bil. Om den gick att ta med var den stor 
(och tung) som ett bilbatteri, med knappar och en traditionell telefonlur på locket. [Källa: Susning.nu]. 
 
Internationella nalledagen firas på Theodore Roosevelts födelsedag den 27 oktober. Det sägs att 
teddybjörnen har fått sitt namn efter Theodore Roosevelt. Han blev vid en jakt erbjuden att döda en 
björnunge men vägrade. [Källa: Wikipedia] 
 
Om undersökningen 

Undersökningen är en webbenkät som besvarats av 3 930 personer. SIFO Research International genomförde 
undersökning i juli, 2008. 
 

För mer information: 
Presstjänsten Telenor: 08-41 00 75 55 
www.telenor.se 
  

Om Telenor 
Telenor är i Sverige en ledande helhetsleverantör av kommunikationstjänster, såsom mobil och fast telefoni samt 

datatjänster. Med kunden i fokus erbjuder Telenor sina tjänster till såväl privatpersoner som företag. Telenor 

representeras i Sverige även av Bredbandsbolaget, Glocalnet och Canal Digital och har totalt ca 2 500 

anställda. 

  

Telenor är ett av Norges största börsnoterade bolag med en omsättning under 2007 på cirka 92,5 miljarder 

norska kronor. Telenor är marknadsledande i Norge inom telekommunikation, datatjänster och 

mediedistribution, och har en betydande internationell verksamhet, speciellt inom mobilkommunikation. Telenor 

är noterat på Oslo Børs (TEL). 


